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Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas

1 Michal Číhal 2011 ESUH 00:19,56 1 Ella Mia Lejsalová 2011 ESUH 00:19,80

2 Viktor Malušek 2012 ESUH 00:21,10 2

3 Ivo Ceral 2011 ESUH 00:23,40 3

4 Aleš Ceral 2011 ESUH 00:23,40 4

5 Luca Kaya 2011 ESUH 00:23,90 5

Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas

1 Viktor Malušek 2012 ESUH 00:26,87 1 Ella Mia Lejsalová 2011 ESUH 00:25,12

2 Jindřich Pavka 2012 ESUH 00:28,44 2 Viktória Plakinger 2012 ESUH 00:35,65

3 Michal Číhal 2011 ESUH 00:29,28 3

4 Ivo Ceral 2011 ESUH 00:30,38 4

5 Luca Kaya 2011 ESUH 00:30,72 5

6 Aleš Ceral 2011 ESUH 00:30,80 6

Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas

1 Richard Sasín 2009 ESUH 00:37,63 1 Pavlína Grygarová 2010 ESUH 00:43,72

2 Oliver Veselý 2009 ESUH 00:45,50 2 Adéla Vávrová 2009 TJSL 00:44,20

3 Jiří Kovařík 2010 ESUH 00:48,43 3 Dora Nagyová 2009 ESUH 00:44,66

4 Jakub Drgáč 2009 ESUH 00:49,47 4 Eliška Zálešáková 2009 ESUH 00:45,70

5 Martin Stýskal 2009 ESUH 00:52,02 5 Klára Valouchová 2009 TJSL 00:47,84

6 Martin Žák 2009 TJSL 00:52,80 6 Elena Straková 2009 TJSL 00:49,56

7 Robin Zapletal 2009 TJSL 00:57,69 7 Anežka Kambová 2009 TJSL 00:50,03

8 Dan Snopek 2009 TJSL 00:57,90 8 Karolína Dlouhá 2010 TJSL 00:51,74

9 Jan Gottwald 2010 TJSL 01:02,78 9 Karolína Smětáková 2010 ESUH 00:51,99

Vánoční kapr - Uherské Hradiště - Aquapark

50 VZ Chlapci 2009 - 2010 50 VZ dívky 2009 - 2010 

25 VZ Chlapci 2011 a mladší 25 VZ dívky 2011 a mladší

25 P Chlapci 2011 a mladší 25 P dívky 2011 a mladší



10 10 Vanessa Hvožďová 2010 ESUH 00:52,50

11 11 Sofie Vašicová 2010 TJSL 00:53,78

12 12 Karolína Zlomková 2010 TJSL 00:57,47

13 13 Eliška Tanerová 2009 TJSL 00:57,92

14 14 Lucie Sluková 2010 ESUH 01:03,11

15 15

Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas

1 Richard Sasín 2009 ESUH 00:49,88 1 Klára Valouchová 2009 TJSL 00:57,28

2 Oliver Veselý 2009 ESUH 00:55,96 2 Eliška Zálešáková 2009 ESUH 00:57,38

3 David Peřestý 2010 ESUH 00:56,86 3 Adéla Vávrová 2009 TJSL 00:57,53

4 Martin Žák 2009 TJSL 00:57,50 4 Karolína Smětáková 2010 ESUH 00:57,54

5 Martin Stýskal 2009 ESUH 00:57,56 5 Pavlína Grygarová 2010 ESUH 00:57,70

6 Jakub Drgáč 2009 TJSL 00:58,69 6 Elena Straková 2009 TJSL 00:57,88

7 Jiří Kovařík 2010 ESUH 01:02,13 7 Dora Nagyová 2009 ESUH 00:59,66

8 Dan Snopek 2009 TJSL 01:02,61 8 Eliška Tanerová 2009 TJSL 01:01,96

9 Jan Gottwald 2010 TJSL 01:03,40 9 Anežka Kambová 2010 TJSL 01:02,02

10 Ondřej Hradil 2010 ESUH 01:04,13 10 Vanessa Hvožďová 2010 ESUH 01:02,96

11 Robin Zapletal 2009 TJSL 01:09,87 11 Karolína Dlouhá 2010 TJSL 01:04,87

12 12 Karolína Zlomková 2010 TJSL 01:06,37

13 13 Sofie Vašicová 2010 TJSL 01:06,72

14 14 Lucie Sluková 2010 ESUH 01:12,62

15 15

Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas

1 NEPLAVALI 1 Pavlína Grygarová 2010 ESUH 00:52,67

2 2 Sofie Vašicová 2010 TJSL 00:54,78

3 3 Klára Valouchová 2009 TJSL 00:55,03

4 4 Eliška Tanerová 2009 TJSL 01:00,51

50 Z Chlapci 2009 - 2010 50 Z dívky 2009 - 2010 

50 P Chlapci 2009 - 2010 50 P dívky 2009 - 2010 



Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas

1 Benjamin David Ondra 2008 TJSL 01:19,00 1 Johana Mračková 2008 ESUH 01:16,43

2 Martin Talaš 2008 ESUH 01:25,31 2 Aneta Varmužová 2008 TJSL 01:18,39

3 Kristián Janků 2008 TJSL 01:54,25 3 Klára Stehlíková 2008 ESUH 01:20,40

4 Jan Vícha 2007 ESUH 01:54,95 4 Samuela Dlouhá 2007 TJSL 01:24,15

5 Šimon Nykl 2007 TJSL 01:55,92 5 Alžběta Straková 2007 TJSL 01:25,79

6 Viktor Taft 2008 TJSL 01:58,70 6 Nikol Klabanová 2007 ESUH 01:29,50

7 Filip Žák 2007 TJSL 02:16,34 7 Stela Němcová 2007 TJSL 01:29,90

8 8 Tereza Kročová 2008 TJSL 01:32,50

9 9 Monika Žlebková 2008 ESUH 01:36,06

10 10 Viktorie Kozáková 2008 TJSL 01:39,28

11 11 Amálie Hláváčková 2008 TJSL 01:48,40

12 12 Barbora Procházková 2008 TJSL 02:04,81

13 13 Leona Sucháňová 2008 TJSL 02:06,27

14 14 Adéla Šašínová 2008 TJSL 02:19,81

Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas

1 Benjamin David Ondra 2008 TJSL 01:30,84 1 Johana Mračková 2008 ESUH 01:29,54

2 Martin Talaš 2008 ESUH 01:39,28 2 Aneta Varmužová 2008 TJSL 01:31,97

3 Jan Vícha 2007 ESUH 01:54,78 3 Klára Stehlíková 2008 ESUH 01:32,59

4 Kristián Janků 2008 TJSL 02:06,50 4 Samuela Dlouhá 2007 TJSL 01:34,88

5 Viktor Taft 2008 TJSL 02:07,40 5 Alžběta Straková 2007 TJSL 01:38,76

6 Šimon Nykl 2007 TJSL 02:13,31 6 Nikol Klabanová 2007 ESUH 01:44,30

7 Filip Žák 2007 TJSL 02:20,66 7 Stela Němcová 2007 TJSL 01:45,09

8 8 Tereza Kročová 2008 TJSL 01:47,32

9 9 Monika Žlebková 2008 ESUH 01:47,78

10 10 Viktorie Kozáková 2008 TJSL 01:50,48

11 11 Amálie Hláváčková 2008 TJSL 02:05,85

12 12 Barbora Procházková 2008 TJSL 02:08,06

13 13 Leona Sucháňová 2008 TJSL 02:20,69

14 14 Adéla Šamšová 2008 TJSL 02:22,10

100 VZ Chlapci 2007 - 2008 100 VZ Dívky 2007 - 2008 

100 Polohový závod - Chlapci 2007 - 2008 100 Polohový závod - Dívky 2007 - 2008 



Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas

1 Kryštof Šimík 2005 TJSL 01:04,20 1 Andrea Hnátková 2005 TJSL 01:18,93

2 Viktor Tománek 2005 TJSL 01:11,38 2 Alena Sluková 2006 ESUH 01:23,44

3 Martin Čožík 2005 TJSL 01:14,20 3

4 Dominik Janků 2004 TJSL 01:14,37 4

5 Milan Andrýsek 2006 TJSL 01:14,64 5

6 Martin Bilík 2006 TJSL 01:17,66 6

7 Ondřej Kunt 2006 TJSL 01:23,80 7

8 Jiří Hradil 2006 ESUH 01:24,06 8

9 Simon Rybárik 2006 TJSL 01:24,20 9

10 Mikuláš Paule 2006 TJSL 01:24,41 10

11 Jakub Hlavaček 2006 TJSL 01:27,62 11

12 Adam Daněk 2005 TJSL 01:31,91 12

13 David Kadlček 2005 TJSL 01:33,88 13

14 Aleš Lysoňek 2007 ESUH 01:46,68 14

15 15

Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas Pořadí Jméno a příjmení Ročník TEAM Čas

1 Kryštof Šimík 2005 TJSL 01:14,69 1 Andrea Hnátková 2005 TJSL 01:32,13

2 Dominik Janků 2004 TJSL 01:21,94 2 Alena Sluková 2006 ESUH 01:44,95

3 Viktor Tománek 2005 TJSL 01:23,83 3

4 Milan Andrýsek 2006 TJSL 01:27,25 4

5 Martin Bilík 2006 TJSL 01:29,91 5

6 Martin Čožík 2005 TJSL 01:32,12 6

7 David Kadlček 2005 TJSL 01:33,90 7

8 Jiří Hradil 2006 ESUH 01:37,20 8

9 Simon Rybárik 2006 TJSL 01:38,87 9

10 Adam Daněk 2005 TJSL 01:39,28 10

11 Jakub Hlavaček 2006 TJSL 01:39,54 11

12 Ondřej Kunt 2006 TJSL 01:39,60 12

13 Mikuláš Paule 2006 TJSL 01:44,42 13

100 VZ Chlapci 2006 a starší 100 VZ Dívky 2006 a starší 

100 Polohový závod- Chlapci 2006 a starší 100 Polohový závod - Dívky 2006 a starší 



Zpracoval: Jan Duda, 22.12.2019


